P O D E R J U D I C I Á R I O
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

ATO Nº 98, DE 6 DE MARÇO DE 2013

O  DESEMBARGADOR  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA OITAVA REGIÃO, no exercício da Presidência,  no uso
de suas atribuições legais, e

    CONSIDERANDO o constante do documento eletrônico, encaminhado
em 5 de março de 2013;

          CONSIDERANDO, ainda, o interesse do serviço,

          R E S O L V E:

    DESIGNAR a Excelentíssima Senhora SULAMIR PALMEIRA MONASSA DE
ALMEIDA,  Desembargadora  do  Trabalho,  como  Curadora  do  Memorial  da
Justiça do Trabalho da 8ª Região Juiz Arthur Francisco Seixas dos
Anjos,  a partir da publicação deste Ato no Diário Oficial da União,
revogando-se quaisquer designações anteriores.

   Publique-se e registre-se.

   LUIS JOSÉ DE JESUS RIBEIRO
    Desembargador Vice-Presidente,
    no exercício da Presidência